[bookmark: _GoBack]附件：投标文件部分格式

附件一：

同 意 邀 请 确 认 函

    我单位于     年  月  日收到蚌埠学院工程建设招标投标领域专项审计服务项目投标邀请书。投标邀请书内容完整、清晰，我单位同意参加蚌埠学院工程建设招标投标领域专项审计服务项目投标，特此回复。

         投标单位（盖章）：
        联系人：
        电  话：
        传  真：
        邮  箱：
        时  间：    年  月  日

[bookmark: _Toc502391407]附件二：

法人代表授权委托书
[bookmark: _Toc418856468][bookmark: _Toc197934563][bookmark: _Toc429235023][bookmark: _Toc30822]致蚌埠学院：
本授权委托书声明：我系注册于（投标人地址）（投标人名称） 的法定代表人，现授权  （被授权人姓名） 为我公司合法代理人，代表本公司参加投标活动。代理人在本次投标中所签署的一切文件和处理的一切有关事务，我公司均予认可。
特此声明。

投标单位（盖章）：
法人代表或委托代理人（签字或盖章）：
时间：   年  月  日

[bookmark: _Hlt509739007]
附件三：
投标报价汇总表
项目名称：蚌埠学院工程建设招标投标领域专项审计服务项目

	投标单位

	承诺工期

	投标报价(大写)：              ；小写：          。

投标单位（盖章）：
法人代表或委托代理人（签字或盖章）：
时间：    年  月  日

附件四：

拟投入本项目专职人员一览表

	序号
	姓名
	执业资格
	拟在本项目担任职务
	备注

	……

投标单位（盖章）：
法人代表或委托代理人（签字或盖章）：
时间：   年  月  日

 (
第
1
 页 共
11
 页
)